Уведомление.

Уважаемые родители  ученика ____ класс _______________________

Просим Вас акцентировать ваше внимание на времяпрепровождении вашего

ребёнка, чтобы уберечь его от противоправных деяний.

Пожалуйста , регламентируйте и контролируйте  историю посещения сайтов

ваших  детей в  сети Интернет.

Будьте заинтересованы в воспитании своих детей, проявляйте больше заботы

и внимания к ним.

21.04.2022 года.

Классный  руководитель:  __________

Подпись родителей:     _____________

Уведомление.

Уважаемые родители  ученика ____ класс _______________________

Просим Вас акцентировать ваше внимание на времяпрепровождении вашего

ребёнка, чтобы уберечь его от противоправных деяний.

Пожалуйста , регламентируйте и контролируйте  историю посещения сайтов

ваших  детей в  сети Интернет.

Будьте заинтересованы в воспитании своих детей, проявляйте больше заботы

и внимания к ним.

21.04.2022 года.

Классный  руководитель:  __________

Подпись родителей:     _____________

Уведомление.

Уважаемые родители  ученика ____ класс _______________________

Просим Вас акцентировать ваше внимание на времяпрепровождении вашего

ребёнка, чтобы уберечь его от противоправных деяний.

Пожалуйста , регламентируйте и контролируйте  историю посещения сайтов

ваших  детей в  сети Интернет.

Будьте заинтересованы в воспитании своих детей, проявляйте больше заботы

и внимания к ним.

21.04.2022 года.

Классный  руководитель:  __________

Подпись родителей:     _____________